22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 200.

Brășov, Duminecă 11 (23) Septembrie

1888.

Procesul de presă al generalului Doda,
pertractat înaintea curții cu jurați din Arad
în 17 Sept. 1888.

(Raportul stenografic al „Gaz. Trans.”)

(Fine).

Acusa procurorului *Vincențiu Cserna*:
Onorată juriu! Binevoiți a ține seamă
la aceea, că Traian Doda, generalul în
pensiune, a fost ales deputat la anul
1887 în cercul Caransebeșului.